
Folha de Pernambuco PUBLICIDADE LEGAL - DIGITAL Recife, quinta-feira, 28 de novembro de 2024

Pregão Eletrônico nº 90020/2024 - UASG 160225
Nº Processo: 64361003155202467. Objeto: Aquisição de material de pintura 
(GCALC/7). Total de Itens Licitados: 105. Edital: 22/11/2024 das 08h00 às 
12h00 e das 13h00 às 16h00. Endereço: Avenida Professor Luiz Freire N° 
198 - Bairro Curado, Várzea - Recife/PE ou https://www.gov.br/compras/
edital/160225-5-90020-2024. Entrega das Propostas: a partir de 22/11/2024 às 
08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 04/12/2024 às 08h00 
no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

AVISO DE LICITAÇÃO

COMANDO DA 7ª REGIÃO MILITAR 
BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO

MINISTÉRIO DA 
DEFESA

D4Sign 2033468c-b3d4-43f5-a326-5a29fc2f7c4c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 27 de November de 2024,

17:46:03

Publicidade Legal - 28 de novembro de 2024 - CMDO 7ª REG
MILITAR - BA CURADO - edital pdf
Código do documento 2033468c-b3d4-43f5-a326-5a29fc2f7c4c

Assinaturas
EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100
Certificado Digital
fabiohenrique@folhape.com.br
Assinou

Eventos do documento

27 Nov 2024, 17:45:23
Documento 2033468c-b3d4-43f5-a326-5a29fc2f7c4c criado por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO
(6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8). Email:fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM:
2024-11-27T17:45:23-03:00

27 Nov 2024, 17:45:44
Assinaturas iniciadas por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO (6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8).
Email: fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM: 2024-11-27T17:45:44-03:00

27 Nov 2024, 17:45:54
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO
LTDA:01935632000100 Assinou Email: fabiohenrique@folhape.com.br. IP: 187.12.58.187 (187.12.58.187 porta:
57670). Dados do Certificado: CN=EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100,
OU=videoconferencia, OU=22121066000172, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, L=RECIFE, ST=PE, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM: 2024-11-27T17:45:54-03:00

Hash do documento original
(SHA256):eee519c1336fd3f28038a6aad8fe5cbffc6d87d26943fa4bdd0ebb1e4326e25f
(SHA512):cf995dc79f1d1f7a8b125ffbc7a37a99f17f7615379790fc80fe7f38fc999e9159f716acc726e3ad1562e0c3395902a69ac60014656c5c8168480891768471e0

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-11-27T17:46:14-0300




